Contratação de empresa especializada, na prestação de
Serviço de Buffet (coffee break, brunch e coquetel), incluindo material
de apoio (produtos, equipamentos, mão de obra), nas condições,
quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência -
Anexo 01.
VALOR ESTIMADO: R$ 685.612,15 (seiscentos e oitenta e cinco mil
seiscentos e doze reais e quinze centavos)
INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 16/01/2026 às 12:00
horas.
LIMITE DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 03/02/2026, às 13:00
horas.
DATA DA REALIZAÇÃO DO PREGÃO: 03/02/2026, às 14:00 horas.
Local: w w w. c o m p r a s . r j . g o v.

[...]

Centro de Tecnologia de Informação e Comunicação do Es-
tado do Rio de Janeiro (PRODERJ) e a empresa Green Card S.A.
Refeições, Comércio e Serviços.
OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do Contrato.
DATA DA ASSINATURA: 14/01/2026.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, de 30/01/2026 a 29/01/2027.
VALOR: R$ 2.833.003,80 (dois milhões, oitocentos e trinta e três mil,
três reais e oitenta centavos).
EMPENHO: 2025NE00001.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Inciso II do art. 57 da Lei nº 8.666/1993
e suas alterações.
PROCESSO Nº SEI-430002/001956/2023.

Id: 2707846

SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSFORMAÇÃO DIGITAL
CENTRO DE TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO